Si venerit in Quatuor Temporibus fit Commem. Ferie occurrentis ad Laudes tantum.

Vesperæ à Capitulo de sequenti, cum Commem. SS. Cornelij & Cypriani martyrum.

DIE

DIE XVII. SEPTEMBRIS.

In festo Impressionis sacrorum  
Stigmatum in corpore beati  
Francisci. Duplex.CAPITULUM. *Eccli. 31.*

**B**eatissimus vir, qui inventus est  
sine macula, & qui post  
aurum non abiit, nec spe-  
ravit in pecunie thesauris. Quis  
est hic, & laudabimus eum? fe-  
cit enim mirabilia in vita sua.

HYMNUS ad Vesperas.

**I**ste Confessor Domini, co-  
lentes

Quem pie laudant populi per  
orbem,

Hac die letus meruit beata  
Vulnera Christi.

Qui pius, prudens, humilis  
pudicus,

Sobriam duxit sine labe vitam,  
Donec humanos animavit aure  
Spiritus artus.

Cuius ob prestantis meritum  
frequenter,

Aegra quae passim iacuerunt men-  
bra,

Vitibus morbi domitis, salutem  
Restituuntur.

Noster hinc illi Chorus obse-  
quentem

Concinit laudem, celebrisque  
palmas;

Ut pijs eius precibus iuvemur  
Omne per aevum.

Sit salus illi, decus, atque vir-  
tus,

Qui super caeli solio contiscans,  
Totius mundi seriem gubernat

Trinus, & unus.  
Amen.

In utrisque Vesperis, y. Sig-  
nasti Domine servum tuum

Franciscum. R. Signis redem-  
tionis nostrae.

ORATIO.

**D**omine Iesu Christe, qui  
frigescente mundo, ad in-  
flammandum corda nostra tui  
amoris igne, in carne beatissimi  
Francisci Passionis tuae sacra  
Stigmata renovasti: concede  
propitius, ut eius meritis & pre-  
cibus crucem iugiter feramus,  
& dignos fructus poenitentiae  
faciamus. Qui vivis & regnas,

Deinde fit Commem. SS. Cor-  
nelij & Cypriani martyrum,  
Antiphona. Gaudent in caelis  
animae sanctorum, qui Christi  
vestigia sunt secuti: & quia pro  
eius amore sanguinem suum  
fuderunt, ideo cum Christo  
exultant sine fine. y. Exulta-  
bunt Sancti in gloria. R. Lata-  
buntur in cubilibus suis.

Oratio. Beatorum martyrum  
ut supra. 442.

HYMNUS ad Laudes.

**I**esu corona celsior,  
Et veritas sublimior,  
Qui confitenti servulo

Reddis perenne praenium:  
Da supplicanti ceteri.

Huius rogatu, noxij  
Remissionem criminis,  
Rumpendo nexum vinculi.

Anniversario tempore  
Dies refulsit lumine,  
Quo sanctus hic de cor pot

Christi recepit Stigmata.

Hic vana terrae gaudia,  
Et luculenta praedia  
Polluta sorde deputans,

Ovans tenet caelestia.

Te Christe Rex piissime

Hic

Hic confitendo iugiter,  
Calcavit artes demonum,  
Sævumque averni principem.

**V**irtute clarus & fide,  
Confessione sedulus;  
Ieiuna membra deserens,  
Dapes supernas obtinet.